
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Castelnuovo ITC

Via Tosse

Pieve Fosciana-Teatro

Pieve Fosciana

Castelnuovo ITC

Via Azzi

Castelnuovo Garfagnana

Castelnuovo Garfagnana

Bivio Sillico

FS Castelnuovo G.na

Via Roma Scuole Medie

FS Castelnuovo G.na

Castelnuovo ITC

Castelnuovo Garfagnana

Ospedale Castelnuovo G.na

Castelnuovo Garfagnana

Ipsia - Castelnuovo G.na

Castelnuovo P.Za Umberto

Loc. S.Maria

Castelnuovo Garfagnana

TORRITE NUOVA

Torrite capolinea

5445

L004

06:01

06:04

06:06

|

|

|

|

06:07

5468

L004

06:07

|

06:14

|

|

|

|

06:16

|

|

|

|

|

06:20

5429

L004

06:37

|

|

06:40

|

|

06:43

|

|

|

06:49

5431

L004

07:00

|

|

07:04

|

|

07:07

|

|

|

07:12

5450

VP15

07:11

|

|

07:17

|

|

07:20

|

|

07:23

|

|

|

07:29

5423

L004

07:40

07:49

|

07:50

5447

L004

07:50

|

|

|

|

|

|

|

|

07:52

07:55

|

|

|

|

|

08:01

|

|

08:05

5439

L004

07:49

07:55

5427

L004

07:52

07:54

08:00

5464

L004

07:52

07:55

5444

L004

07:55

08:00

08:05

5430

L004

07:55

|

|

07:59

|

|

08:02

|

|

|

08:07

5451

VP15

07:55

|

|

08:01

|

|

08:04

|

|

08:07

|

|

|

08:14

5465

L004

08:18

|

|

08:22

|

|

08:25

08:28

|

08:32

08:34

5455

VP15

08:45

|

|

|

|

|

08:53

|

|

08:55

08:59

|

09:06

09:07

5434

VP15

09:20

|

|

09:23

|

|

09:26

|

|

|

09:33

5467

L004

10:10

|

|

10:14

|

|

10:17

10:20

|

|

10:28

5456

VP15

10:25

|

|

|

|

|

10:32

|

|

10:34

10:38

|

10:45

10:47

5452

VP15

11:06

|

|

11:12

|

|

11:15

|

|

11:18

|

|

|

11:25

5449

L004

11:14

|

|

11:20

5432

L004

11:20

|

|

11:24

|

|

11:27

|

|

|

11:32

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato

E63 P.FOSCIANA-STAZIONE FS-OSPEDALE-P.ZA UMBERTO-TORRITE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Castelnuovo ITC

Via Tosse

Pieve Fosciana-Teatro

Pieve Fosciana

Castelnuovo ITC

Via Azzi

Castelnuovo Garfagnana

Castelnuovo Garfagnana

Bivio Sillico

FS Castelnuovo G.na

Via Roma Scuole Medie

FS Castelnuovo G.na

Castelnuovo ITC

Castelnuovo Garfagnana

Ospedale Castelnuovo G.na

Castelnuovo Garfagnana

Ipsia - Castelnuovo G.na

Castelnuovo P.Za Umberto

Loc. S.Maria

Castelnuovo Garfagnana

TORRITE NUOVA

Torrite capolinea

5422

VP15

11:56

|

|

12:02

|

|

12:04

5435

VP15

12:27

|

|

12:30

|

|

12:33

|

|

|

12:40

5466

L004

12:30

|

|

12:34

|

|

12:37

|

|

12:41

12:43

5433

L004

13:10

|

|

13:14

|

|

13:17

|

|

|

13:22

5453

VP15

13:07

|

|

13:13

|

|

13:16

|

|

13:19

|

|

|

13:26

5428

L004

13:28

|

|

13:34

13:35

5446

L004

13:55

|

|

13:59

|

|

14:02

|

14:03

5454

VP15

14:20

|

|

14:26

|

|

14:30

|

|

14:33

|

|

|

14:40

5436

VP15

15:05

|

|

15:10

|

|

15:12

|

|

|

15:25

5440

VP15

15:52

|

|

|

|

|

15:58

|

|

16:01

Feriale escluso Sabato

Validità
VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato L004 : Scolastica escluso Sabato

E63 P.FOSCIANA-STAZIONE FS-OSPEDALE-P.ZA UMBERTO-TORRITE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Castelnuovo ITC

Via Tosse

Pieve Fosciana-Teatro

Pieve Fosciana

Castelnuovo ITC

Via Azzi

Castelnuovo Garfagnana

Castelnuovo Garfagnana

Bivio Sillico

FS Castelnuovo G.na

Via Roma Scuole Medie

FS Castelnuovo G.na

Castelnuovo ITC

Castelnuovo Garfagnana

Ospedale Castelnuovo G.na

Castelnuovo Garfagnana

Ipsia - Castelnuovo G.na

Castelnuovo P.Za Umberto

Loc. S.Maria

Castelnuovo Garfagnana

TORRITE NUOVA

Torrite capolinea

5445

L003

06:01

06:04

06:06

|

|

|

|

06:07

5468

L003

06:07

|

06:14

|

|

|

|

06:16

|

|

|

|

|

06:20

5429

L003

06:37

|

|

06:40

|

|

06:43

|

|

|

06:49

5431

L003

07:00

|

|

07:04

|

|

07:07

|

|

|

07:12

5450

VP6

07:11

|

|

07:17

|

|

07:20

|

|

07:23

|

|

|

07:29

5423

L003

07:40

07:49

|

07:50

5447

L003

07:50

|

|

|

|

|

|

|

|

07:52

07:55

|

|

|

|

|

08:01

|

|

08:05

5439

L003

07:49

07:55

5427

L003

07:52

07:54

08:00

5464

L003

07:52

07:55

5430

L003

07:55

|

|

07:59

|

|

08:02

|

|

|

08:07

5451

VP6

07:55

|

|

08:01

|

|

08:04

|

|

08:07

|

|

|

08:14

5444

L003

07:55

08:00

08:05

5465

L003

08:18

|

|

08:22

|

|

08:25

08:28

|

08:32

08:34

5455

VP6

08:45

|

|

|

|

|

08:53

|

|

08:55

08:59

|

09:06

09:07

5434

VP6

09:20

|

|

09:23

|

|

09:26

|

|

|

09:33

5467

L003

10:10

|

|

10:14

|

|

10:17

10:20

|

|

10:28

5456

VP6

10:25

|

|

|

|

|

10:32

|

|

10:34

10:38

|

10:45

10:47

5452

VP6

11:06

|

|

11:12

|

|

11:15

|

|

11:18

|

|

|

11:25

5449

L003

11:14

|

|

11:20

5432

L003

11:20

|

|

11:24

|

|

11:27

|

|

|

11:32

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico VP6 : Sabato vacanza scolastica

E63 P.FOSCIANA-STAZIONE FS-OSPEDALE-P.ZA UMBERTO-TORRITE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Castelnuovo ITC

Via Tosse

Pieve Fosciana-Teatro

Pieve Fosciana

Castelnuovo ITC

Via Azzi

Castelnuovo Garfagnana

Castelnuovo Garfagnana

Bivio Sillico

FS Castelnuovo G.na

Via Roma Scuole Medie

FS Castelnuovo G.na

Castelnuovo ITC

Castelnuovo Garfagnana

Ospedale Castelnuovo G.na

Castelnuovo Garfagnana

Ipsia - Castelnuovo G.na

Castelnuovo P.Za Umberto

Loc. S.Maria

Castelnuovo Garfagnana

TORRITE NUOVA

Torrite capolinea

5422

VP6

11:56

|

|

12:02

|

|

12:04

5435

VP6

12:27

|

|

12:30

|

|

12:33

|

|

|

12:40

5466

L003

12:30

|

|

12:34

|

|

12:37

|

|

12:41

12:43

5433

L003

13:10

|

|

13:14

|

|

13:17

|

|

|

13:22

5453

VP6

13:07

|

|

13:13

|

|

13:16

|

|

13:19

|

|

|

13:26

5428

L003

13:28

|

|

13:34

13:35

5446

L003

13:55

|

|

13:59

|

|

14:02

|

14:03

5454

VP6

14:20

|

|

14:26

|

|

14:30

|

|

14:33

|

|

|

14:40

5436

VP6

15:05

|

|

15:10

|

|

15:12

|

|

|

15:25

5440

VP6

15:52

|

|

|

|

|

15:58

|

|

16:01

Sabato

Validità
VP6 : Sabato vacanza scolastica L003: Sabato scolastico

E63 P.FOSCIANA-STAZIONE FS-OSPEDALE-P.ZA UMBERTO-TORRITE

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Ospedale Castelnuovo G.na

Castelnuovo Garfagnana

Castelnuovo Garfagnana

Torrite capolinea

Iti Castelnuovo G.na

Via Azzi

Castelnuovo ITC

FS Castelnuovo G.na

Via Roma Scuole Medie

Castelnuovo Garfagnana

Castelnuovo P.Za Umberto

Via Roma Scuole Medie

Pieve Fosciana-Teatro

Bivio Sillico

FS Castelnuovo G.na

Ospedale Castelnuovo G.na

Via Roma Scuole Medie

Pieve Fosciana-Teatro

Pieve Fosciana

Bivio Sillico

5418

L004

06:20

06:23

06:24

|

|

|

|

06:25

06:26

|

|

06:27

5415

L004

06:50

06:53

06:54

|

|

|

|

06:55

06:56

|

|

06:58

5410

L004

07:20

07:23

07:24

|

|

|

|

07:25

07:26

|

|

07:28

5463

VP15

07:29

07:32

07:33

|

|

|

|

07:34

07:38

|

|

07:40

07:42

07:44

07:51

07:53

07:55

5424

L004

07:44

|

|

07:46

07:49

07:51

5441

L004

07:45

|

|

|

07:47

07:50

07:52

5437

L004

07:53

07:54

07:56

07:57

07:58

08:00

5412

L004

08:10

08:13

08:14

|

|

|

|

08:15

08:16

|

|

08:18

5458

VP15

08:15

08:18

08:19

|

|

|

|

08:20

08:22

|

|

08:25

08:27

08:29

08:38

08:40

08:41

5411

L004

09:05

09:08

09:09

|

|

|

|

09:10

09:11

|

|

09:13

5419

VP15

09:10

09:12

09:13

|

|

|

|

09:14

09:17

|

|

09:18

5416

L004

10:00

10:03

10:04

|

|

|

|

10:05

10:06

|

|

10:08

5459

VP15

10:00

10:03

10:04

|

|

|

|

10:05

10:09

|

|

10:10

10:11

10:12

10:22

10:24

10:25

5443

VP15

10:47

10:49

|

|

|

|

10:50

5421

VP15

10:50

|

|

10:51

|

|

|

|

10:52

10:53

11:03

11:06

5460

VP15

11:30

11:33

11:34

|

|

|

|

11:35

11:39

|

|

11:40

11:42

11:43

11:53

11:55

11:56

5414

L004

11:35

11:38

11:39

|

|

|

|

11:40

11:41

|

|

11:43

5448

VP15

12:15

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

12:17

|

|

12:18

5425

L004

12:20

12:25

12:28

12:30

5461

VP15

12:40

12:43

12:44

|

|

|

|

12:45

12:49

|

|

12:50

12:52

12:53

13:03

13:05

13:06

5413

L004

12:50

12:53

12:54

|

|

|

|

12:55

12:56

|

|

12:58

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato

E63 TORRITE-P.ZA UMBERTO-OSPEDALE-STAZIONE FS-P.FOSCIANA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Ospedale Castelnuovo G.na

Castelnuovo Garfagnana

Castelnuovo Garfagnana

Torrite capolinea

Iti Castelnuovo G.na

Via Azzi

Castelnuovo ITC

FS Castelnuovo G.na

Via Roma Scuole Medie

Castelnuovo Garfagnana

Castelnuovo P.Za Umberto

Via Roma Scuole Medie

Pieve Fosciana-Teatro

Bivio Sillico

FS Castelnuovo G.na

Ospedale Castelnuovo G.na

Via Roma Scuole Medie

Pieve Fosciana-Teatro

Pieve Fosciana

Bivio Sillico

5420

L004

13:02

13:05

13:06

|

|

|

|

13:07

13:08

13:18

13:22

5457

VP15

13:30

13:33

13:34

|

|

|

|

13:35

13:39

|

|

13:41

13:43

13:45

13:52

13:54

13:56

5438

L004

13:40

13:41

13:46

13:49

13:52

13:54

5417

L004

13:40

13:43

13:44

|

|

|

|

13:45

13:46

|

|

13:48

5442

VP15

14:48

14:50

|

|

|

|

14:51

5426

VP15

15:00

|

|

15:02

|

|

|

|

15:03

15:04

|

|

15:05

5462

VP15

15:25

15:28

15:29

|

|

|

|

15:30

15:34

|

|

15:35

15:37

15:38

15:48

15:50

15:52

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato VP15: Vacanza scolastica escluso Sabato

E63 TORRITE-P.ZA UMBERTO-OSPEDALE-STAZIONE FS-P.FOSCIANA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Ospedale Castelnuovo G.na

Castelnuovo Garfagnana

Castelnuovo Garfagnana

Torrite capolinea

Iti Castelnuovo G.na

Via Azzi

Castelnuovo ITC

FS Castelnuovo G.na

Via Roma Scuole Medie

Castelnuovo Garfagnana

Castelnuovo P.Za Umberto

Via Roma Scuole Medie

Pieve Fosciana-Teatro

Bivio Sillico

FS Castelnuovo G.na

Ospedale Castelnuovo G.na

Via Roma Scuole Medie

Pieve Fosciana-Teatro

Pieve Fosciana

Bivio Sillico

5418

L003

06:20

06:23

06:24

|

|

|

|

06:25

06:26

|

|

06:27

5415

L003

06:50

06:53

06:54

|

|

|

|

06:55

06:56

|

|

06:58

5410

L003

07:20

07:23

07:24

|

|

|

|

07:25

07:26

|

|

07:28

5463

VP6

07:29

07:32

07:33

|

|

|

|

07:34

07:38

|

|

07:40

07:42

07:44

07:51

07:53

07:55

5424

L003

07:44

|

|

07:46

07:49

07:51

5441

L003

07:45

|

|

|

07:47

07:50

07:52

5437

L003

07:53

07:54

07:56

07:57

07:58

08:00

5412

L003

08:10

08:13

08:14

|

|

|

|

08:15

08:16

|

|

08:18

5458

VP6

08:15

08:18

08:19

|

|

|

|

08:20

08:22

|

|

08:25

08:27

08:29

08:38

08:40

08:41

5411

L003

09:05

09:08

09:09

|

|

|

|

09:10

09:11

|

|

09:13

5419

VP6

09:10

09:12

09:13

|

|

|

|

09:14

09:17

|

|

09:18

5416

L003

10:00

10:03

10:04

|

|

|

|

10:05

10:06

|

|

10:08

5459

VP6

10:00

10:03

10:04

|

|

|

|

10:05

10:09

|

|

10:10

10:11

10:12

10:22

10:24

10:25

5443

VP6

10:47

10:49

|

|

|

|

10:50

5421

VP6

10:50

|

|

10:51

|

|

|

|

10:52

10:53

11:03

11:06

5460

VP6

11:30

11:33

11:34

|

|

|

|

11:35

11:39

|

|

11:40

11:42

11:43

11:53

11:55

11:56

5414

L003

11:35

11:38

11:39

|

|

|

|

11:40

11:41

|

|

11:43

5448

VP6

12:15

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

12:17

|

|

12:18

5425

L003

12:20

12:25

12:28

12:30

5461

VP6

12:40

12:43

12:44

|

|

|

|

12:45

12:49

|

|

12:50

12:52

12:53

13:03

13:05

13:06

5413

L003

12:50

12:53

12:54

|

|

|

|

12:55

12:56

|

|

12:58

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico VP6 : Sabato vacanza scolastica

E63 TORRITE-P.ZA UMBERTO-OSPEDALE-STAZIONE FS-P.FOSCIANA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Ospedale Castelnuovo G.na

Castelnuovo Garfagnana

Castelnuovo Garfagnana

Torrite capolinea

Iti Castelnuovo G.na

Via Azzi

Castelnuovo ITC

FS Castelnuovo G.na

Via Roma Scuole Medie

Castelnuovo Garfagnana

Castelnuovo P.Za Umberto

Via Roma Scuole Medie

Pieve Fosciana-Teatro

Bivio Sillico

FS Castelnuovo G.na

Ospedale Castelnuovo G.na

Via Roma Scuole Medie

Pieve Fosciana-Teatro

Pieve Fosciana

Bivio Sillico

5420

L003

13:02

13:05

13:06

|

|

|

|

13:07

13:08

13:18

13:22

5457

VP6

13:30

13:33

13:34

|

|

|

|

13:35

13:39

|

|

13:41

13:43

13:45

13:52

13:54

13:56

5438

L003

13:40

13:41

13:46

13:49

13:52

13:54

5417

L003

13:40

13:43

13:44

|

|

|

|

13:45

13:46

|

|

13:48

5442

VP6

14:48

14:50

|

|

|

|

14:51

5426

VP6

15:00

|

|

15:02

|

|

|

|

15:03

15:04

|

|

15:05

5462

VP6

15:25

15:28

15:29

|

|

|

|

15:30

15:34

|

|

15:35

15:37

15:38

15:48

15:50

15:52

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico VP6 : Sabato vacanza scolastica

E63 TORRITE-P.ZA UMBERTO-OSPEDALE-STAZIONE FS-P.FOSCIANA

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


